ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Kon Tum, ngày     tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Vận động viên tỉnh Kon Tum tham dự Vòng thứ 2

Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn

phòng cháy, chữa cháy” toàn quốc năm 2024 tại Đắk Lắk

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-BCA-C07 ngày 02 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Công an về việc tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ đối với

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” toàn quốc năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 976/KH-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ

liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” tỉnh Kon Tum năm 2024;

 Căn cứ kết quả Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên

gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” tỉnh Kon Tum năm 2024;

 Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 2821/TTr-CAT-PC07 ngày

03 tháng 6 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn Vận động viên tỉnh Kon Tum tham dự Vòng thứ 2

Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy,

chữa cháy” toàn quốc năm 2024, Khu vực IV tại tỉnh Đắk Lắk, cụ thể như sau:

1. Trưởng đoàn: Đồng chí Lê Xuân Thủy, Phó Giám đốc Công an tỉnh.

2. Phó trưởng đoàn: Đồng chí Y Lan, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Ngọc Hồi.

3. Thành viên đoàn:

- Đồng chí Đặng Việt Dũng, Trưởng phòng Phòng Cảnh sát Phòng cháy,

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ - Công an tỉnh.

- Đồng chí Nguyễn Ái Trí, Phó trưởng Công an huyện Ngọc Hồi.

- Đồng chí A Huynh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Dục, huyện

Ngọc Hồi.

- Đồng chí Lê Đại Chí, Phó trưởng Công an xã Đăk Dục, huyện Ngọc Hồi.

2

- Đồng chí Phan Viết Công, Đội trưởng Đội chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

Khu vực huyện Ngọc Hồi, Phòng Cảnh sát Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ - Công an tỉnh.

- Các thành viên Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy xã Đăk Dục,

huyện Ngọc Hồi (có Danh sách kèm theo).

- 01 Săn sóc viên thuộc Phòng Hậu cần, Công an tỉnh.

Điều 2. Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan và các đồng chí có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (t/h);
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP;
- Lưu: VT, NCLTD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2024-06-13T17:28:54+0700
	Nguyễn Hữu Tháp

		2024-06-14T11:25:13+0700

		2024-06-14T13:12:20+0700

		2024-06-14T13:12:14+0700

		2024-06-14T13:12:14+0700

		2024-06-14T13:12:14+0700

		2024-06-14T13:17:35+0700